
                           
            
             REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

          Odbor za izbor i imenovanja 

 

KLASA: 402-02/21-01/1033 

URBROJ: 2181/1-04-22-4 

Split, 16. svibnja 2022.  

 

 

 

       PREDSJEDNIKU 

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

       gosp. Mati Šimundiću, prof.  

- o v d j e – 

 

 

PREDMET: Prijedlog rješenja o razrješenju sutkinje porotnice Županijskog suda u  

                      Splitu  

 

 

 Na temelju članka 56. Poslovnika Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 

(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 13/09, 2/13 i 42/20), u privitku Vam 

dostavljamo Prijedlog rješenja naveden u predmetu, kojega je na __ sjednici održanoj 

_______________ utvrdio Odbor za izbor i imenovanja.  

 

PRAVNI TEMELJ:  Članak 119. stavak 1. Zakona o sudovima („Narodne novine“, broj 

28/13, 33/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20 i 21/22) i članak 28. Statuta Splitsko-dalmatinske 

županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21). 

 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravna pitanja 

 

PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja 

 

DONOSITELJ: Županijska skupština 

 

IZVJESTITELJ: Mate Šimundić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 

 

 

        PREDSJEDNIK ODBORA 

 

 

                                                                                      Mate Šimundić, prof.   

 

 

 



2 

 

Na  temelju članka 119. stavak 1. Zakona o sudovima („Narodne novine“, broj 28/13, 

33/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20 i 21/22) i članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske 

županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), 

Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na ____. sjednici, održanoj 

_____________2022., donijela je               

                  

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju sutkinje porotnice Županijskog suda u Splitu 

 

 

                                                                      Članak 1. 

 

(1) Miranda Bulić razrješuje se dužnosti sutkinje porotnice Županijskog suda u Splitu 

na osobni zahtjev. 

     

(2) Osoba „iz stavka 1. ovog članka“ imenovana je Rješenjem o imenovanju sudaca 

porotnika Županijskog suda u Splitu, kojeg je donijela Županijska Skupština Splitsko-

dalmatinske županije na 20. sjednici, održanoj 26. ožujka 2019., („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 49/19). 

 

 

Članak 2. 

 

       Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službeni glasnik Splitsko-     

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:  

URBROJ:     

Split,    

 

                                                                                                

                                                                                               PREDSJEDNIK  

    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

         Mate Šimundić, prof.       

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Miranda Bulić, Neslanovac 28, 21 000 Split 

2. Županijski sud u Splitu, Gundulićeva 29A, 21 0000 Split 

3. Službeni glasnik, ovdje  

4. Pismohrana, ovdje 

 

 

 



3 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Dana 7. travnja 2022. zaprimljena je zamolba sutkinje porotnice Županijskog suda u Splitu, 

gđe. Mirande Bulić za razrješenje dužnosti sutkinje porotnice iz osobnih razloga.  

 

Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 20. sjednici, održanoj 26. ožujka 2019. 

donijela je Rješenje o imenovanju sudaca porotnika Županijskog suda u Splitu  („Službeni 

glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 49/19), u kojem je u članku 1. pod rednim 

brojem 17. Miranda Bulić imenovana za sutkinju porotnicu Županijskog suda u Splitu. 

 

Sukladno navedenom Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske 

županije na __ sjednici održanoj ________ 2022., utvrdio je Prijedlog rješenja o razriješenu 

sutkinje porotnice Županijskog suda u Splitu, te predlaže Županijskoj skupštini donošenje 

istog. 


